

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna osobního výtahu v objektu DPS A, B. Egermanna 950, Nový Bor	JKSO	
Název objektu	DPS Nový Bor, budova A, B. Egermanna 950	EČO	
Název části		Místo	Praha
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	MSV Liberec, s.r.o.	61328952	CZ61328952
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
221-0332/H 1-1		16.09.2021	

Název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	DPH celkem
Rekonstrukce výtahu	1 890 020 Kč	- Kč	1 562 000 Kč	328 020 Kč
<u>Celkem za stavbu</u>	<u>1 890 020 Kč</u>	<u>- Kč</u>	<u>1 562 000 Kč</u>	<u>328 020 Kč</u>

Objednatel	
Datum a podpis	Razítko
Zhotovitel	
Datum a podpis	Razítko

Položkový rozpočet

**Stavba : Výměna osobního výtahu v objektu DPS A,
B. Egermanna 950, Nový Bor**
Objekt : DPS Nový Bor, budova A, B. Egermanna 950

Rozpočet: 221-0332/H 1-1

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
VÝTAH					
1	Demontáž původního výtahu	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
2	Odvoz a ekologická likvidace částí původního výtahu a použitého materiálu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
3	Dodávka výtahu včetně technické dokumentace, certifikátů bezpečnostních komponentů, prohlášení o shodě, schválení autorizovanou osobou	ks	1,000	725 000,00	725 000,00
4	Dodávka nových šachetních dveří	ks	5,000	21 000,00	105 000,00
5	Montáž nového výtahu	ks	1,000	162 000,00	162 000,00
6	Provedení předepsaných zkoušek a revizí	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
7	Provedení měření hluku z provozu výtahu	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
STAVEBNÍ PRÁCE					
8	Úprava prohlubně šachty- oprava omítek, začištění dna, nátěr podlahy	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
9	Úprava podlahy strojovny, nátěr podlahy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
10	Vybílení strojovny	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
11	Vybourání původních šachetních dveří, úprava otvoru, usazení a zazdění nových	ks	5,000	4 000,00	20 000,00
12	Zajištění dveřního otvoru po vybourání dveří proti pádu	ks	5,000	1 500,00	7 500,00
13	Oprava čelní stěny šachty po usazení dveří, oprava omítek a vybílení šachty v těchto místech do 500 mm od šachetních dveří	ks	5,000	3 000,00	15 000,00
14	Oprava podlahových krytin nástupišť v místě výměny dveří (do 300 mm od prahu)	ks	5,000	3 500,00	17 500,00
15	Práce související s instalací nové technologie výtahu v šachtě a strojovně	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
16	Odvoz a ekologická likvidace vybouraného zdiva a použitého stavebního materiálu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
17	Dodávka, montáž a pronájem lešení pro montáž výtahu do výtahové šachty	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
18	Vyčištění výtahů po dokončení stavebních prací	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
19	Úprava hlavního elektro přívodu pro výtah a napojení na nový hlavní vypínač výtahu	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00
20	dodávka a montáž náhradního zdroje elektrické energie pro výtah, navržena UPS MZ 80 kVA/In=115A vč. baterií	kpl	1,000	345 000,00	345 000,00
21	Vyčištění výtahu po dokončení stavebních prací	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Cena celkem bez DPH:					1 562 000,00
DPH 21%:					328 020,00
Cena celkem za dodávku a montáž výtahu vč. stav.prací a DPH:					1 890 020,00